W przypadku projektów objętych pomocą publiczną ( nie dotyczy projektów objętych pomocą de minimis), 

wkład własny powinien być pozbawiony znamion środków publicznych. 

Minimalny wkład własny beneficjenta jako % wydatków kwalifikowalnych- 15%  

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach ogłoszonego naboru wynosi  

403 987,66 PLN. ( słownie: czterysta trzy tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych, 66/100) 

VII. Inne ważne informacje 

Zasady rozpatrywania protestu 

LGD N.A.R.E.W. 

1. Zgodnie z art. 22 ustawy o RLKS podmiotom ubiegającym się o wsparcie, o którym mowa w art. 35 ust. 1 

lit. b rozporządzenia nr 1303/2013 ,od:  

a) negatywnej oceny zgodności operacji z LSR, albo